
Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov,
Lidická 4
Obráběč kovů
únor 2017 – červenec 2019  Vyučení

Údržbář
Cukrovar Vrbátky a.s.
listopad 2022 – listopad 2023  1 rok a 1 měsíc 

Údržba strojů a seřizování

Dělník ve stavebnictví
Pila Koš
březen 2022 – květen 2022  3 měsíce 

Výroba vazniků

Řidič dodávky
Lib-Mar. Sro
leden 2022 – únor 2022  2 měsíce 

Rozvoz

Řezání dřeva
Pila Koš
květen 2017 – prosinec 2021  4 roky a 8 měsíců 

Řezání a výroba vazniků na střechy , a montáže .

Nástrojář
Mubea(praxe během školy)
duben 2015 – březen 2017  2 roky 

Práce s bruskou , flexou, práce na soustruhu, ruční práce

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 727******  ale***@***.cz
 Rok narození 2000

Daniel H.

ID: 674660

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 A - motocykly

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Další programy a počítačové znalosti 
Nebojím se naučit další práci s programy .

Papíry na VZV 
leden 2019

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Samostatnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení

Cestování , fotbal , domácí zvířátka , plavání , atletika , rybaření

Kde hledám práci
Prostějov + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve stavebnictví
Dělník ve výrobě
Řidič
Údržbář
Zámečník

Možná spolupráce
Plný úvazek

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Biskupice, okres Prostějov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/udrzbar-delnik-ve-stavebnictvi-ridic-dodavky-rezani-dreva-nastrojar-zivotopis-674660

	Daniel H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


